

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千本/千枚

	10 月 度 実 績									1 月 ~ 10 月 の 累 計								
	金 額	構 成 比	前年 同 月 比	数 量	構 成 比	前年 同 月 比	新 作 数	前年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前年 同 期 比	数 量	構 成 比	前年 同 期 比	新 作 数	前年 同 期 比	
販売用	17,172	62.9%	90.7%	7,033	73.7%	110.1%	870	110.0%		167,161	66.5%	91.6%	59,211	72.6%	94.1%	7,798	103.3%	
レンタル店用	9,967	36.5%	131.2%	2,148	22.5%	127.3%	424	83.5%		82,268	32.7%	133.0%	18,262	22.4%	150.3%	5,333	106.6%	
その他・業務用	174	0.6%	135.9%	359	3.8%	93.3%	1	14.3%		1,783	0.7%	130.2%	4,075	5.0%	129.3%	47	48.5%	
DVDビデオ	27,313	99.4%	102.4%	9,540	99.5%	112.7%	1,295	99.2%	増 15 社 減 12 社 その他 5 社	251,212	98.0%	102.2%	81,549	98.5%	104.2%	13,178	104.2%	
販売用	56	32.7%	25.5%	15	30.2%	60.6%	5	18.5%		1,143	22.3%	48.0%	497	41.2%	69.7%	209	44.6%	
レンタル店用	94	55.0%	8.8%	13	27.3%	5.9%	31	18.1%		3,667	71.4%	22.7%	577	47.7%	20.3%	865	47.5%	
その他・業務用	21	12.3%	80.8%	21	42.5%	155.8%	1	ERR		324	6.3%	69.4%	134	11.1%	49.1%	40	93.0%	
カセット	171	0.6%	13.0%	49	0.5%	18.6%	37	18.7%	増 3 社 減 17 社 その他 4 社	5,134	2.0%	27.0%	1,209	1.5%	31.5%	1,114	47.7%	
合計	27,484	100.0%	98.2%	9,588	100.0%	109.9%	1,332	88.6%		256,346	100.0%	96.8%	82,757	100.0%	100.8%	14,292	95.4%	

今月の売上報告社数.....32社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 3 社
 売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
 累計値については、1月～6月の累計として2006年上半年期統計報告(Vol.62)の数字を用いている

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	9 月 度 実 績									1 月 ~ 9 月 の 累 計								
	金 額	構 成 比	前年 同 月 比	数 量	構 成 比	前年 同 月 比	新 作 数	前年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前年 同 期 比	数 量	構 成 比	前年 同 期 比	新 作 数	前年 同 期 比	
販売用	13,947	63.8%	63.0%	4,697	65.8%	65.0%	741	102.8%	増 8 社 減 21 社 その他 3 社	149,989	67.0%	91.7%	52,179	72.5%	92.3%	6,928	102.6%	
レンタル店用	7,731	35.4%	100.7%	1,971	27.6%	127.3%	477	58.0%		72,301	32.3%	133.3%	16,114	22.4%	154.0%	4,909	109.2%	
その他・業務用	185	0.8%	125.0%	475	6.7%	130.7%	7	70.0%		1,609	0.7%	129.7%	3,716	5.2%	134.4%	46	51.1%	
DVDビデオ	21,863	98.2%	72.9%	7,143	98.5%	78.1%	1,225	78.9%		223,899	97.8%	102.2%	72,009	98.4%	103.2%	11,883	104.8%	
販売用	140	35.9%	98.6%	76	72.1%	221.1%	7	25.0%	増 3 社 減 20 社 その他 3 社	1,087	21.9%	50.3%	483	41.6%	70.0%	204	46.2%	
レンタル店用	222	56.9%	16.8%	20	19.1%	6.6%	39	25.0%		3,573	72.0%	23.7%	564	48.6%	21.5%	834	50.5%	
その他・業務用	28	7.2%	84.8%	9	8.7%	48.7%	0	0.0%		303	6.1%	68.7%	114	9.8%	43.7%	39	90.7%	
カセット	390	1.8%	26.1%	106	1.5%	29.3%	46	24.9%		4,963	2.2%	28.1%	1,160	1.6%	32.5%	1,077	50.4%	
合計	22,253	100.0%	70.7%	7,249	100.0%	76.3%	1,271	73.1%		228,862	100.0%	96.7%	73,169	100.0%	99.8%	12,960	96.2%	

今月の売上報告社数.....33社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 2 社

売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合

累計値については、1月~6月の累計として2006年上半期統計報告(Vol.62)の数字を用いている

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	8 月 度 実 績									1 月 ~ 8 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比
販売用	16,672	69.1%	89.0%	6,302	75.3%	100.3%	732	110.7%		136,042	67.3%	96.2%	47,482	73.2%	96.3%	6,187	102.5%
レンタル店用	7,250	30.1%	107.6%	1,586	18.9%	123.7%	730	200.0%		64,570	32.0%	138.7%	14,143	21.8%	158.7%	4,432	120.6%
その他・業務用	198	0.8%	142.4%	484	5.8%	107.0%	8	160.0%		1,424	0.7%	130.3%	3,241	5.0%	134.9%	39	48.8%
DVDビデオ	24,120	98.7%	94.2%	8,371	99.2%	104.4%	1,470	142.6%	増 10 社 減 18 社 その他 5 社	202,036	97.8%	106.9%	64,866	98.4%	107.0%	10,658	108.9%
販売用	56	17.0%	36.8%	18	27.2%	44.9%	15	48.4%		947	20.7%	46.9%	406	38.6%	62.0%	197	47.6%
レンタル店用	254	77.0%	18.8%	34	51.4%	15.0%	57	37.3%		3,351	73.3%	24.3%	543	51.5%	23.5%	795	53.2%
その他・業務用	20	6.1%	50.0%	14	21.3%	36.7%	11	275.0%		275	6.0%	67.4%	104	9.9%	43.3%	39	92.9%
カセット	330	1.3%	21.4%	66	0.8%	21.6%	83	44.1%	増 2 社 減 18 社 その他 4 社	4,573	2.2%	28.2%	1,054	1.6%	32.8%	1,031	52.8%
合計	24,450	100.0%	90.1%	8,438	100.0%	101.4%	1,553	127.4%		206,609	100.0%	100.7%	65,920	100.0%	103.3%	11,689	99.6%
<p>今月の売上報告社数.....33社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 2 社 売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合 累計値については、1月~6月の累計として2006年上半期統計報告(Vol.62)の数字を用いている</p>																	

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	7 月 度 実 績									1 月 ~ 7 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比
販売用	17,241	63.6%	84.8%	6,883	70.7%	86.1%	873	124.2%		119,370	67.1%	97.3%	41,180	72.9%	95.7%	5,455	101.5%
レンタル店用	9,720	35.8%	123.8%	2,264	23.2%	135.6%	599	117.5%		57,320	32.2%	143.9%	12,558	22.2%	164.6%	3,702	111.9%
その他・業務用	154	0.6%	117.6%	595	6.1%	141.0%	2	200.0%		1,226	0.7%	128.5%	2,757	4.9%	141.4%	31	41.3%
DVDビデオ	27,115	98.6%	95.8%	9,742	98.9%	96.6%	1,474	121.4%	増 10 社 減 19 社 その他 4 社	177,916	97.7%	108.8%	56,495	98.3%	107.4%	9,188	104.9%
販売用	71	17.9%	32.0%	16	14.8%	31.7%	10	22.2%		891	21.0%	47.7%	388	39.3%	63.1%	182	47.5%
レンタル店用	295	74.3%	16.7%	66	60.3%	21.4%	68	41.0%		3,097	73.0%	24.9%	509	51.6%	24.4%	738	55.0%
その他・業務用	31	7.8%	110.7%	27	24.8%	461.8%	3	ERR		255	6.0%	69.3%	90	9.1%	44.5%	28	73.7%
カセット	397	1.4%	19.7%	110	1.1%	29.9%	81	38.4%	増 2 社 減 20 社 その他 4 社	4,243	2.3%	29.0%	988	1.7%	34.0%	948	53.8%
合計	27,512	100.0%	90.7%	9,852	100.0%	94.2%	1,555	109.1%		182,159	100.0%	102.3%	57,482	100.0%	103.5%	10,136	96.3%

今月の売上報告社数.....33社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 2 社
 売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
 累計値については、1月~6月の累計として2006年上半期統計報告(Vol.62)の数字を用いている

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	6 月 度 実 績									1 月 ~ 6 月 の 累 計								
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比	
販売用	16,230	65.8%	78.1%	5,820	69.0%	79.3%	891	89.8%		102,857	67.3%	99.3%	35,693	73.8%	101.4%	4,650	112.3%	
レンタル店用	8,218	33.3%	160.1%	2,033	24.1%	170.1%	411	135.2%		49,021	32.1%	159.3%	10,486	21.7%	181.6%	3,084	122.7%	
その他・業務用	236	1.0%	126.9%	583	6.9%	135.4%	8	40.0%		1,047	0.7%	129.5%	2,164	4.5%	141.9%	30	103.4%	
DVDビデオ	24,684	98.0%	94.5%	8,436	98.5%	94.1%	1,310	99.5%	増 12社 減 16社 その他 3社	152,925	97.5%	113.1%	48,343	98.2%	113.7%	7,764	116.2%	
販売用	115	22.8%	35.6%	46	35.7%	31.1%	21	38.2%		785	20.2%	54.5%	359	41.2%	64.7%	149	49.2%	
レンタル店用	361	71.6%	26.1%	68	52.1%	23.2%	83	48.0%		2,973	76.4%	29.2%	454	52.1%	26.4%	634	59.4%	
その他・業務用	28	5.6%	40.6%	16	12.2%	20.2%	4	100.0%		135	3.5%	47.0%	58	6.7%	31.9%	13	48.1%	
カセット	504	2.0%	28.4%	130	1.5%	25.0%	108	46.6%	増 3社 減 22社 その他 3社	3,893	2.5%	32.7%	871	1.8%	35.5%	796	57.0%	
合計	25,188	100.0%	90.3%	8,566	100.0%	90.4%	1,418	91.6%		156,818	100.0%	106.6%	49,214	100.0%	109.5%	8,560	105.9%	
<p>今月の売上報告社数.....32社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 3 社</p> <p>売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合</p>																		

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千本/千枚

	5 月 度 実 績									1 月 ~ 5 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比
販売用	15,344	70.7%	114.2%	5,632	76.7%	124.9%	588	124.6%		86,627	67.6%	104.6%	29,873	74.9%	107.2%	3,759	119.4%
レンタル店用	6,239	28.7%	123.9%	1,379	18.8%	155.4%	613	223.7%		40,803	31.8%	159.2%	8,452	21.2%	184.5%	2,673	121.0%
その他・業務用	128	0.6%	110.3%	334	4.5%	160.7%	11	ERR		811	0.6%	130.3%	1,582	4.0%	144.4%	22	244.4%
DVDビデオ	21,711	98.1%	116.8%	7,346	98.2%	131.1%	1,212	162.5%	増 17社 減 12社 その他 3社	128,241	97.4%	117.6%	39,907	98.2%	119.0%	6,454	120.2%
販売用	101	24.5%	280.6%	81	59.9%	91.3%	18	36.0%		675	19.9%	60.4%	312	42.2%	77.1%	128	51.6%
レンタル店用	292	70.7%	19.7%	48	35.1%	21.5%	66	49.3%		2,612	77.0%	29.7%	386	52.1%	27.1%	551	61.6%
その他・業務用	20	4.8%	64.5%	7	4.9%	34.7%	1	25.0%		107	3.2%	49.1%	43	5.7%	40.7%	9	39.1%
カセット	413	1.9%	26.7%	136	1.8%	41.1%	85	45.2%	増 4社 減 19社 その他 5社	3,394	2.6%	33.5%	741	1.8%	38.3%	688	59.1%
合計	22,124	100.0%	109.9%	7,481	100.0%	126.1%	1,297	138.9%		131,635	100.0%	110.4%	40,648	100.0%	114.6%	7,142	109.3%
<p>今月の売上報告社数.....32社（*前年同月の報告社数:31社）無回答社..... 4社</p> <p>売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合</p>																	

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	4 月 度 実 績									1 月 ~ 4 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比
販売用	22,350	68.8%	106.5%	8,764	80.5%	113.6%	774	28.9%		71,283	66.9%	102.8%	24,241	74.4%	103.8%	3,171	167.9%
レンタル店用	9,966	30.7%	154.8%	1,877	17.2%	160.7%	351	18.1%		34,564	32.4%	167.8%	7,073	21.7%	191.5%	2,060	148.7%
その他・業務用	168	0.5%	80.8%	245	2.3%	92.8%	0	0.0%		683	0.6%	134.8%	1,248	3.8%	140.6%	11	137.5%
DVDビデオ	32,484	97.5%	117.5%	10,885	98.1%	119.0%	1,125	84.0%	増 13社 減 16社 その他 4社	106,530	97.3%	117.7%	32,561	98.2%	116.5%	5,242	113.4%
販売用	254	30.6%	82.2%	120	57.2%	111.5%	18	9.1%		574	19.3%	53.1%	231	38.2%	73.0%	110	68.3%
レンタル店用	554	66.7%	27.3%	82	38.8%	26.1%	85	11.2%		2,320	77.8%	31.7%	338	55.9%	28.1%	485	81.5%
その他・業務用	22	2.7%	25.0%	9	4.0%	25.7%	3	15.8%		87	2.9%	46.5%	36	5.9%	42.0%	8	44.4%
カセット	830	2.5%	34.2%	210	1.9%	46.4%	106	52.2%	増 3社 減 20社 その他 5社	2,981	2.7%	34.7%	605	1.8%	37.7%	603	61.7%
合計	33,314	100.0%	110.8%	11,096	100.0%	115.6%	1,231	79.8%		109,511	100.0%	110.5%	33,166	100.0%	112.3%	5,845	104.4%
<p>今月の売上報告社数.....33社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 3 社</p> <p>売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合</p>																	

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	3 月 度 実 績									1 月 ~ 3 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比
販売用	17,047	60.0%	98.6%	5,084	63.2%	80.4%	953	120.3%		48,933	66.1%	101.1%	15,477	71.4%	98.9%	2,397	126.9%
レンタル店用	11,122	39.1%	218.5%	2,571	32.0%	273.9%	499	104.0%		24,598	33.2%	173.7%	5,196	24.0%	205.8%	1,709	123.4%
その他・業務用	266	0.9%	223.5%	386	4.8%	156.0%	11	137.5%		515	0.7%	172.5%	1,003	4.6%	160.8%	11	137.5%
DVDビデオ	28,435	97.7%	126.4%	8,042	98.3%	107.1%	1,463	114.3%	増 17社 減 10社 その他 5社	74,046	97.2%	117.8%	21,676	98.2%	115.3%	4,117	125.4%
販売用	90	13.4%	31.4%	38	26.9%	52.6%	43	76.8%		320	14.9%	41.5%	110	28.0%	53.1%	92	57.1%
レンタル店用	554	82.4%	31.5%	93	66.1%	33.0%	201	116.2%		1,766	82.1%	33.4%	257	65.1%	28.8%	400	67.2%
その他・業務用	28	4.2%	57.1%	10	7.0%	39.6%	5	45.5%		65	3.0%	65.7%	27	6.9%	52.4%	5	27.8%
カセット	672	2.3%	32.1%	141	1.7%	37.1%	249	103.8%	増 3社 減 21社 その他 4社	2,151	2.8%	35.0%	394	1.8%	34.3%	497	64.2%
合計	29,107	100.0%	118.4%	8,183	100.0%	103.7%	1,712	112.6%		76,197	100.0%	110.4%	22,070	100.0%	110.7%	4,614	113.8%
<p>今月の売上報告社数.....33社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 3 社</p> <p>売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合</p>																	

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	2 月 度 実 績									1 月 ~ 2 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比
販売用	15,319	68.7%	92.2%	5,006	74.1%	104.3%	793	123.1%		31,886	69.9%	102.6%	10,392	76.2%	111.5%	1,444	131.6%
レンタル店用	6,841	30.7%	131.6%	1,421	21.0%	157.3%	695	129.9%		13,476	29.5%	148.5%	2,625	19.3%	165.6%	1,210	133.7%
その他・業務用	130	0.6%	121.5%	327	4.8%	159.5%	0	ERR		249	0.5%	138.7%	617	4.5%	163.9%	0	ERR
DVDビデオ	22,290	96.5%	101.7%	6,753	98.2%	114.3%	1,488	126.2%	増 16社 減 12社 その他 6社	45,611	96.9%	113.1%	13,634	98.2%	120.9%	2,654	132.6%
販売用	118	14.8%	60.2%	9	7.8%	22.1%	19	42.2%		230	15.6%	47.4%	72	28.6%	53.4%	49	46.7%
レンタル店用	659	82.6%	32.8%	103	85.2%	30.9%	92	35.8%		1,212	81.9%	34.4%	163	64.5%	26.9%	199	47.2%
その他・業務用	21	2.6%	80.8%	9	7.1%	38.1%	0	0.0%		37	2.5%	74.0%	18	6.9%	63.9%	0	0.0%
カセット	798	3.5%	35.8%	120	1.8%	30.4%	111	36.3%	増 6社 減 19社 その他 5社	1,479	3.1%	36.5%	253	1.8%	32.9%	248	46.4%
合計	23,088	100.0%	95.6%	6,874	100.0%	109.0%	1,599	107.7%		47,090	100.0%	106.1%	13,887	100.0%	115.2%	2,902	114.4%
<p>今月の売上報告社数.....34社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 3 社</p> <p>売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合</p>																	

2006年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千本/千枚

	1 月 度 実 績									1 月 ~ 1 月 の 累 計								
	金 額	構 成 比	前 年 同 月 比	数 量	構 成 比	前 年 同 月 比	新 作 数	前 年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前 年 同 期 比	数 量	構 成 比	前 年 同 期 比	新 作 数	前 年 同 期 比	
販売用	16,567	71.0%	114.4%	5,387	78.3%	119.2%	651	143.7%		16,567	71.0%	114.4%	5,387	78.3%	119.2%	651	143.7%	
レンタル店用	6,635	28.5%	171.1%	1,205	17.5%	176.4%	515	139.2%		6,635	28.5%	171.1%	1,205	17.5%	176.4%	515	139.2%	
その他・業務用	119	0.5%	164.0%	290	4.2%	169.3%	0	ERR		119	0.5%	164.0%	290	4.2%	169.3%	0	ERR	
DVDビデオ	23,321	97.2%	126.5%	6,881	98.1%	128.1%	1,166	141.7%	増 14 社 減 14 社 その他 4 社	23,321	97.2%	126.5%	6,881	98.1%	128.1%	1,166	141.7%	
販売用	112	16.4%	38.8%	63	47.6%	67.5%	30	50.0%		112	16.4%	38.8%	63	47.6%	67.5%	30	50.0%	
レンタル店用	553	81.2%	36.5%	61	45.7%	22.1%	107	64.8%		553	81.2%	36.5%	61	45.7%	22.1%	107	64.8%	
その他・業務用	16	2.3%	66.7%	9	6.8%	178.5%	0	0.0%		16	2.3%	66.7%	9	6.8%	178.5%	0	0.0%	
カセット	681	2.8%	37.3%	133	1.9%	35.6%	137	60.1%	増 7 社 減 18 社 その他 4 社	681	2.8%	37.3%	133	1.9%	35.6%	137	60.1%	
合計	24,002	100.0%	118.5%	7,014	100.0%	122.1%	1,303	124.0%		24,002	100.0%	118.5%	7,014	100.0%	122.1%	1,303	124.0%	
<p>今月の売上報告社数.....34社 (* 前年同月の報告社数:31社) 無回答社..... 3 社</p> <p>売上金額の増減社数.....前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合</p>																		